
V G P C  -  Vintage Glider Pilot´s Competition - soutěž pilotů historických kluzáků

Pořadí Pilot Aeroklub Typ Datum Body Typ Datum Body Typ Datum Body
1 Sluka Wolfgang Liberec 3 VT-116 30.8.2007 355,1 63,6 - 1050 VT-116 10.6.2007 304,2 70,4 - 996 VT-116 24.5.2007 304,3 59,5 - 842 2888
2 Vojtěch Bartoš Medlánky 3 VT-116 9.6.2007 412 70,8 - 1357 VT-116 26.8.2007 320 55,6 - 579 VT-116 28.4.2007 246 68,9 - 552 2488
3 Svoboda Milan Plzeň-Letkov 3 Phoebus A 24.5.2007 244 72,6 - 754 Phoebus A 1.6.2007 294 59,2 - 741 Phoebus A 19.6.2007 292 58 - 721 2216
4 Maier Jiří Raná 3 VT-16 4.8.2007 331,3 59,1 - 911 VT-16 1.8.2007 252 57,6 - 675 VT-16 26.7.2007 176,4 50,1 - 411 1997
5 Říkal Bohumil Hronov 3 VT-16 20.6.2007 209,9 72,9 - 712 VT-16 9.6.2007 200,4 58,4 - 544 VT-116 21.5.2007 193,1 62,9 - 565 1821
6 Zavřel Jaroslav Medlánky 3 M-35 8.7.2007 273,9 62,1 - 518 M-35 21.5.2007 193,1 78,3 - 657 M-35 24.5.2007 211,2 68,7 - 631 1806
7 Hanáček Petr Jeseník 3 SF-27 A 20.5.2007 210,3 75,8 - 725 SF-27 A 24.5.2007 208,9 62,6 - 594 SF-27 A 15.7.2007 294,8 50,25 - 471 1790
8 Fišar Petr Ústí nad Orlicí 3 Ka-6 28.4.2007 282,3 75,1 - 707 Ka-6 20.5.2007 150,6 77 - 387 Ka-6 21.5.2007 193,1 74,4 - 684 1778
9 Hynek Lukáš Dvůr Králové n/L 3 VT-116 1.7.2007 244,2 49,2 - 559 VT-116 19.5.2007 189,1 70,8 - 623 VT-116 30.4.2007 207,2 57,6 - 555 1737
10 Dostál Vladimír Hronov 3 VT-116 20.6.2007 211,6 72,3 - 712 VT-116 30.7.2007 279 57,3 - 520 VT-116 1.8.2007 193,1 54,6 - 490 1722
11 Seifert Tomáš Raná 3 VT-116 1.8.2007 228,2 57,1 - 606 VT-116 21.5.2007 193,1 63 - 566 VT-116 20.5.2007 159,2 69,5 - 515 1687
12 Štěpán Miroslav Žamberk 3 VT-116 25.5.2007 244,2 43,4 - 493 VT-116 21.5.2007 193,1 79 - 710 VT-116 1.8.2007 174,4 76 - 432 1635
13 Kropáč Zdeněk Kladno 3 SZD-30 9.6.2007 157 65,7 143 543 Z-25 26.7.2007 - - 329 457 SZD-30 1.8.2007 - - 382 503 1503
14 Klicnar Jiří Medlánky 3 M-28 25.5.2007 247,8 44,7 - 509 M-28 24.5.2007 190,5 65,5 - 402 M-28 21.5.2007 193,1 64,1 - 569 1480
15 Hendrych Jaromír Raná 2 M-35 4.8.2007 262,9 61,9 - 708 M-35 1.8.2007 277,3 57,5 - 693 - - - - - 0 1401
16 Žák Václav GAC Benešov 3 VT-16 20.6.2007 265,2 58,4 - 504 VT-16 8.7.2007 262,1 43 - 367 VT-16 1.8.2007 287,3 55,4 - 518 1389
17 Janda Michal Broumov 3 VT-116 20.5.2007 126,3 76,6 - 315 VT-116 21.5.2007 193,1 75 - 674 VT-116 22.5.2007 102,2 79,8 - 379 1368
18 Vlasák Petr Medlánky 3 VT-116 24.5.2007 177,7 60,8 - 503 VT-116 21.5.2007 193,1 64,3 - 578 VT-116 24.5.2007 170 47,9 - 265 1346
19 Slouka Jiří Medlánky 3 M-35 14.7.2007 205,3 45,4 - 284 VT-116 21.5.2007 192,6 54,8 - 491 VT-116 20.5.2007 185,8 56,2 - 486 1261
20 Plecháč Josef Hronov 2 SZD-30 21.5.2007 193,1 73,21 - 744 VT-116 25.5.2007 248,2 43,6 - 503 - - - - - 0 1247
21 Svoboda Pavel Letňany 3 VT-116 21.5.2007 189,1 55,9 - 492 VT-116 24.5.2007 175,7 59,9 - 343 VT-116 25.5.2007 - - 305 355 1190
22 Sohr Alois Hranice 3 VT-116 2.8.2007 150 61,6 - 301 VT-116 18.8.2007 350,3 47,4 - 541 VT-116 2.5.2007 213,1 48,22 - 335 1177
23 Slíva Emil Hronov 3 VT-116 20.5.2007 91,9 63,5 - 190 VT-116 21.5.2007 190,3 68,6 - 607 VT-116 24.5.2007 160 62,5 - 326 1123
24 Valečko Slavomír Hranice 1 VT-116 8.7.2007 402,5 59,7 - 1118 - - - - - 0 - - - - - 0 1118
25 Pačes Pavel Kladno 3 SZD-30 18.8.2007 108 78,1 96 444 SZD-30 25.8.2007 157 65,5 154 541 SZD-30 19.5.2007 - - 63 83 1068
26 Palata Tomáš Liberec 1 VT-116 8.7.2007 304,3 72,9 - 1032 - - - - - 0 - - - - - 0 1032
27 Hejzlar Jiří Hronov 2 VT-116 20.5.2007 152,6 54,1 - 384 VT-116 21.5.2007 193,1 55,3 - 497 VT-116 21.5.2007 - - 125 145 1026
28 Mann Karel Raná 2 Z 24 15.7.2007 - - 241 446 Z 24 1.8.2007 - - 310 574 - - - - - 0 1020
29 Špirk Dušan Staňkov 3 VT-116 14.6.2007 188,6 47,8 - 294 VT-116 26.7.2007 265,9 46,1 - 399 VT-116 25.8.2007 142,1 68,9 - 319 1012
30 Souček František Dvůr Králové n/L 3 VT-116 22.5.2007 98,2 49,4 - 226 VT-116 21.5.2007 192,6 49,1 - 440 VT-116 24.5.2007 143,1 51,6 - 343 1009
31 Klíma Karel Medlánky 2 M-28 1.7.2007 235 44,8 - 484 M-28 19.5.2007 198,1 57,1 - 520 - - - - - 0 1004
32 Janků Pavel st. Olomouc 3 Phoebus B 14.8.2007 154,7 28,23 - 142 Phoebus B 5.8.2007 - - 425 494 Phoebus B 1.8.2007 - - 306 356 992
33 Malček Petr Lenňany 1 VT-116 1.8.2007 310,2 67,5 - 974 - - - - - 0 - - - - - 0 974
34 Pek Dalibor Raná 3 VT-116 4.8.2007 271,5 52,1 - 461 VT-116 30.7.2007 - - 151 176 VT-116 1.8.2007 - - 283 329 966
35 Krejčiřík Radek Hranice 3 VT-116 26.7.2007 152,4 59,7 - 423 VT-116 17.6.2007 - - 178 207 VT-116 1.8.2007 - - 283 329 959
36 Kern Ulf Raná 2 Z 24 23.7.2007 - - 227 420 HdT 20.7.2007 - - 290 537 - - - - - 0 957
37 Vitásek Alois Šumperk 3 VT-116 25.8.2007 - - 275 320 VT-116 17.6.2007 - - 205 238 VT-116 2.5.2007 229,8 45,81 - 343 901
38 Černý Roman Hranice 3 VT-116 25.8.2007 197,3 33,5 - 215 VT-116 27.4.2007 - - 225 262 VT-116 21.4.2007 - - 324 377 854
39 Slouková Jindřiška Medlánky 3 VT-116 22.5.2007 102,2 46,2 - 220 VT-116 21.5.2007 193,1 52,8 - 474 VT-116 24.5.2007 127,3 35,8 - 148 842
40 Kolman Josef Letňany 1 VT-116 1.8.2007 310,2 57,8 - 834 - - - - - 0 - - - - - 0 834
41 Bačina Josef Vysoké Mýto 3 VT-116 22.5.2007 119,6 56,1 - 218 VT-116 21.5.2007 192,1 54,6 - 341 VT-116 28.4.2007 102 57,5 - 273 832
42 Kync Josef Kladno 3 Z-25 14.7.2007 - - 267 371 SZD-30 15.7.2007 - - 344 453 - - - - - 0 824
43 Mezera Tomáš Raná 3 VT-425 1.8.2007 104,3 50,1 - 282 VT-425 26.7.2007 103,9 41,8 - 235 VT-425 30.4.2007 - - 218 295 812
44 Lochová Šárka Šumperk 2 VT-116 1.8.2007 230,2 47,4 - 355 VT-116 4.8.2007 - - 362 421 - - - - - 0 776
45 Šeda Pavel Hranice 1 VT-116 4.8.2007 300,9 54,8 - 767 - - - - - 0 - - - - - 0 767
46 Hlaváček Oldřich Medlánky 1 VT-116 14.7.2007 302,7 52,8 - 743 - - - - - 0 - - - - - 0 743
47 Šustr Jan Točná 2 VT-16 4.8.2007 - - 334 388 VT-16 1.8.2007 196,7 48,3 - 309 - - - - - 0 697
48 Neumann Miroslav Plzeň-Letkov 2 Phoebus A 14.7.2007 195,2 53,5 - 486 Phoebus B 17.6.2007 103,6 57,7 - 195 - - - - - 0 681
49 Pánek Petr Dvůr Králové n/L 1 VT-116 4.8.2007 265,5 52,5 - 648 - - - - - 0 - - - - - 0 648
50 Vondráček Martin Hronov 1 VT-116 25.5.2007 251,9 46,6 - 546 VT-116 1.4.2007 - - 84 98 - - - - - 0 644
51 Barva Tomáš Raná 1 VT-116 26.7.2007 173,9 51,7 - 293 VT-116 10.6.2007 - - 161 187 VT-116 14.7.2007 - - 137 159 639
52 Malý Michal Broumov 1 VT-116 9.6.2007 199,2 68,5 - 635 - - - - - 0 - - - - - 0 635
53 Přeček Stanislav Medlánky 1 VT-116 28.4.2007 201,6 67,4 - 632 - - - - - 0 - - - - - 0 632
54 Pixa Jiří Slaný 2 VT-116 8.7.2007 271,5 52,1 - 461 VT-16 3.7.2007 - - 133 155 - - - - - 0 616
55 Trešlová Hana Raná 3 VT-116 18.8.2007 - - 213 248 VT-116 19.8.2007 - - 135 157 VT-116 25.8.2007 103,1 38,7 - 186 591
56 Plecháč Miroslav Hronov 2 VT-116 22.5.2007 102,2 66,6 - 317 VT-116 24.5.2007 133 58,7 - 254 - - - - - 0 571
57 Vondráček Jiří Kladno 2 SZD-30 19.7.2007 - - 116 153 SZD-30 21.7.2007 - - 289 380 - - - - - 0 533
58 Plíva Petr Mladá Boleslav 2 VT-116 4.8.2007 - - 134 156 VT-116 18.8.2007 - - 320 372 - - - - - 0 528
59 Stibůrek Luboš Slaný 3 VT-116 13.5.2007 - - 219 255 VT-116 20.5.2007 - - 114 130 VT-116 3.7.2007 80,7 47,9 - 129 514
60 Koláč Pavel Staňkov 1 VT-116 9.6.2007 230,4 67 - 503 - - - - - 0 - - - - - 0 503

Pořadí Pilot Aeroklub Typ Datum Body Typ Datum Body Typ Datum Body
61 Reilich Jan Kladno 2 SZD-30 23.7.2007 - - 130 171 SZD-30 26.7.2007 - - 244 321 - - - - - 0 492
62 Humlíček Petr Medlánky 1 VT-116 28.4.2007 234,4 63,2 - 482 - - - - - 0 - - - - - 0 482
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63 Patrman Rudolf Liberec 1 VT-116 7.8.2007 239,9 60,7 - 474 - - - - - 0 - - - - - 0 474
64 Marek Radomír Hronov 1 VT-116 13.8.2007 127 44 - 260 VT-116 7.4.2007 - - 170 198 - - - - - 0 458
65 Havlíček Petr Kladno 2 Z-25 8.7.2007 - - 181 251 Z-25 16.7.2007 - - 143 199 - - - - - 0 450
66 Hořica Václav Staňkov 2 VT-116 21.7.2007 - - 171 199 VT-116 8.7.2007 100,4 53,6 - 250 - - - - - 0 449
67 Vilím Vladimír Staňkov 3 VT-116 20.7.2007 62,9 31,2 - 64 VT-116 17.7.2007 - - 168 195 VT-116 16.7.2007 - - 162 188 447
68 Dvořák Ondřej ml. Raná 2 VT-116 7.1.2007 - - 302 351 VT-116 26.8.2007 - - 72 84 - - - - - 0 435
69 Marek David Křižanov 1 VT-116 5.8.2007 - - 360 419 - - - - - 0 - - - - - 0 419
70 Šafář Petr Ústí n/Orlicí 1 VT-116 28.4.2007 237,4 53,9 - 417 - - - - - 0 - - - - - 0 417
71 Hejrejt Jan Jaroměř 1 M-25 1.7.2007 183,2 68,9 - 411 - - - - - 0 - - - - - 0 411
72 Gedeon Martin Kladno 2 Z-25 13.5.2007 - - 145 201 Z-25 19.7.2007 - - 150 208 - - - - - 0 409
73 Ivanová Jiřina Jeseník 3 SF-27 A 15.6.2007 - - 151 172 SF-27 A 14.7.2007 92,16 36,88 - 108 SF-27 A 20.7.2007 - - 112 127 407
74 Pícka Marek Hořice 2 VT-116 4.8.2007 - - 189 220 VT-116 1.8.2007 - - 157 183 - - - - - 0 403
75 Hofman Marek Hořice 2 VT-116 4.8.2007 115,9 55,1 - 208 VT-116 9.6.2007 111,6 48,9 - 178 - - - - - 0 386
76 John Hynek Křižanov 1 VT-116 1.7.2007 - - 323 376 - - - - - 0 - - - - - 0 376
77 Leník Jiří Raná 2 Z 24 28.4.2007 - - 100 185 Z 24 17.6.2007 - - 102 189 - - - - - 0 374
78 Husták Pavel Hronov 2 VT-116 3.5.2007 - - 195 227 VT-116 19.4.2007 - - 125 145 - - - - - 0 372
79 Sohr Radovan Hranice 1 VT-116 14.7.2007 208,9 54,1 - 368 - - - - - 0 - - - - - 0 368
80 Bula Jaroslav Vyškov 1 VT-116 9.6.2007 - - 314 365 - - - - - 0 - - - - - 0 365
81 Hůla Jiří Slaný 2 VT-16 17.6.2007 - - 180 209 VT-16 1.7.2007 - - 120 140 - - - - - 0 349
82 Pavlík Jan Křižanov 1 VSB-62 25.8.2007 115,6 68 - 342 - - - - - 0 - - - - - 0 342
83 Špunar Petr Mladá Boleslav 2 VT-116 23.7.2007 - - 191 222 VT-116 5.8.2007 - - 94 109 - - - - - 0 331
84 Svoboda Eduard Raná 1 VT-116 14.7.2007 - - 277 322 - - - - - 0 - - - - - 0 322
85 Ryšavý Tomáš Medlánky 1 M-28 5.8.2007 201,5 49,3 - 320 - - - - - 0 - - - - - 0 320
86 Teichmann Antonín Hronov 2 VT-116 14.7.2007 - - 168 195 VT-116 8.4.2007 - - 99 115 - - - - - 0 310
87 Beneš Milan Raná 2 VT-16 25.3.2007 - - 165 192 VT-16 1.7.2007 - - 98 114 - - - - - 0 306
88 Dufek Josef Hronov 2 VT-116 17.6.2007 - - 131 152 VT-116 9.6.2007 - - 124 144 - - - - - 0 296
89 Salava Jiří Letňany 1 VT-116 4.8.2007 - - 244 284 - - - - - 0 - - - - - 0 284
90 Hendrych Jaroslav Příbram 1 VT-116 4.8.2007 163,8 52,3 - 279 - - - - - 0 - - - - - 0 279
91 Braun Ondřej Staňkov 1 VT-116 14.7.2007 - - 226 263 - - - - - 0 - - - - - 0 263
92 Doubal Karel Křižanov 1 VT-116 20.5.2007 - - 225 262 - - - - - 0 - - - - - 0 262
93 Středa Miroslav Vrchlabí 1 Z 24 16.7.2007 - - 133 246 - - - - - 0 - - - - - 0 246
94 Hájek Vojtěch Mladá Boleslav 2 VT-116 1.7.2007 - - 111 129 K6CR 19.5.2007 - - 90 107 - - - - - 0 236
95 Křenek Drahomír Kladno 1 Z-25 20.7.2007 - - 167 232 - - - - - 0 - - - - - 0 232
96 Vojtěch Jaroslav Hronov 1 VT-116 25.8.2007 - - 196 228 - - - - - 0 - - - - - 0 228
97 Chroust Antonín Vyškov 1 VT-116 5.8.2007 130,8 47,5 - 202 - - - - - 0 - - - - - 0 202
98 Gajdušek Jan Zábřeh 1 VT-116 5.8.2007 - - 162 188 - - - - - 0 - - - - - 0 188
99 Sklenář Filip Žamberk 1 VT-116 8.7.2007 - - 143 166 - - - - - 0 - - - - - 0 166
100 Krutina Eduard Staňkov 1 VT-116 25.5.2007 81,1 55,8 - 147 - - - - - 0 - - - - - 0 147
101 Souhrada Luděk Raná 1 VT-116 30.9.2007 - - 106 123 - - - - - 0 - - - - - 0 123
102 Mátl Rostislav Vyškov 1 VT-116 24.6.2007 95,9 35,6 - 111 - - - - - 0 - - - - - 0 111
103 Pilát Antonín Vyškov 1 VT-116 17.6.2007 68,9 48,1 - 108 - - - - - 0 - - - - - 0 108
104 Novák Pavel Vyškov 1 VT-116 18.8.2007 - - 88 102 - - - - - 0 - - - - - 0 102
105 Plecháč Aleš Hronov 1 VT-116 21.7.2007 - - 87 101 - - - - - 0 - - - - - 0 101
106 Vach Vojtěch Hronov 2 VT-116 22.9.2007 - - 40 47 VT-116 23.9.2007 - - 36 42 - - - - - 0 89
107 Crha Luděk Slaný 1 VT-16 14.7.2007 89,4 28,65 - 83 - - - - - 0 - - - - - 0 83
108 Januš Vladimír Hronov 1 VT-116 3.4.2007 - - 69 80 - - - - - 0 - - - - - 0 80
109 Jaško Jan Hronov 1 VT-116 4.5.2007 - - 58 67 - - - - - 0 - - - - - 0 67



V G P C  -  Vintage Glider Pilot´s Competition
 - soutěž pilotů historických kluzáků

Pořadí Pilot Aeroklub
1 Sluka Wolfgang Liberec 3 2888
2 Vojtěch Bartoš Medlánky 3 2488
3 Svoboda Milan Plzeň-Letkov 3 2216
4 Maier Jiří Raná 3 1997
5 Říkal Bohumil Hronov 3 1821
6 Zavřel Jaroslav Medlánky 3 1806
7 Hanáček Petr Jeseník 3 1790
8 Fišar Petr Ústí nad Orlicí 3 1778
9 Hynek Lukáš Dvůr Králové n/L 3 1737
10 Dostál Vladimír Hronov 3 1722
11 Seifert Tomáš Raná 3 1687
12 Štěpán Miroslav Žamberk 3 1635
13 Kropáč Zdeněk Kladno 3 1503
14 Klicnar Jiří Medlánky 3 1480
15 Hendrych Jaromír Raná 2 1401
16 Žák Václav GAC Benešov 3 1389
17 Janda Michal Broumov 3 1368
18 Vlasák Petr Medlánky 3 1346
19 Slouka Jiří Medlánky 3 1261
20 Plecháč Josef Hronov 2 1247
21 Svoboda Pavel Letňany 3 1190
22 Sohr Alois Hranice 3 1177
23 Slíva Emil Hronov 3 1123
24 Valečko Slavomír Hranice 1 1118
25 Pačes Pavel Kladno 3 1068
26 Palata Tomáš Liberec 1 1032
27 Hejzlar Jiří Hronov 2 1026
28 Mann Karel Raná 2 1020
29 Špirk Dušan Staňkov 3 1012
30 Souček František Dvůr Králové n/L 3 1009
31 Klíma Karel Medlánky 2 1004
32 Janků Pavel st. Olomouc 3 992
33 Malček Petr Lenňany 1 974
34 Pek Dalibor Raná 3 966
35 Krejčiřík Radek Hranice 3 959
36 Kern Ulf Raná 2 957
37 Vitásek Alois Šumperk 3 901
38 Černý Roman Hranice 3 854
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39 Slouková Jindřiška Medlánky 3 842
40 Kolman Josef Letňany 1 834
41 Bačina Josef Vysoké Mýto 3 832
42 Kync Josef Kladno 3 824
43 Mezera Tomáš Raná 3 812
44 Lochová Šárka Šumperk 2 776
45 Šeda Pavel Hranice 1 767
46 Hlaváček Oldřich Medlánky 1 743
47 Šustr Jan Točná 2 697
48 Neumann Miroslav Plzeň-Letkov 2 681
49 Pánek Petr Dvůr Králové n/L 1 648
50 Vondráček Martin Hronov 1 644
51 Barva Tomáš Raná 1 639
52 Malý Michal Broumov 1 635
53 Přeček Stanislav Medlánky 1 632
54 Pixa Jiří Slaný 2 616
55 Trešlová Hana Raná 3 591
56 Plecháč Miroslav Hronov 2 571
57 Vondráček Jiří Kladno 2 533
58 Plíva Petr Mladá Boleslav 2 528
59 Stibůrek Luboš Slaný 3 514
60 Koláč Pavel Staňkov 1 503
61 Reilich Jan Kladno 2 492
62 Humlíček Petr Medlánky 1 482
63 Patrman Rudolf Liberec 1 474
64 Marek Radomír Hronov 1 458
65 Havlíček Petr Kladno 2 450
66 Hořica Václav Staňkov 2 449
67 Vilím Vladimír Staňkov 3 447
68 Dvořák Ondřej ml. Raná 2 435
69 Marek David Křižanov 1 419
70 Šafář Petr Ústí n/Orlicí 1 417
71 Hejrejt Jan Jaroměř 1 411
72 Gedeon Martin Kladno 2 409
73 Ivanová Jiřina Jeseník 3 407
74 Pícka Marek Hořice 2 403
75 Hofman Marek Hořice 2 386
76 John Hynek Křižanov 1 376
77 Leník Jiří Raná 2 374
78 Husták Pavel Hronov 2 372
79 Sohr Radovan Hranice 1 368
80 Bula Jaroslav Vyškov 1 365
81 Hůla Jiří Slaný 2 349
82 Pavlík Jan Křižanov 1 342
83 Špunar Petr Mladá Boleslav 2 331
84 Svoboda Eduard Raná 1 322
85 Ryšavý Tomáš Medlánky 1 320
86 Teichmann Antonín Hronov 2 310
87 Beneš Milan Raná 2 306
88 Dufek Josef Hronov 2 296
89 Salava Jiří Letňany 1 284
90 Hendrych Jaroslav Příbram 1 279
91 Braun Ondřej Staňkov 1 263
92 Doubal Karel Křižanov 1 262



93 Středa Miroslav Vrchlabí 1 246
94 Hájek Vojtěch Mladá Boleslav 2 236
95 Křenek Drahomír Kladno 1 232
96 Vojtěch Jaroslav Hronov 1 228
97 Chroust Antonín Vyškov 1 202
98 Gajdušek Jan Zábřeh 1 188
99 Sklenář Filip Žamberk 1 166

100 Krutina Eduard Staňkov 1 147
101 Souhrada Luděk Raná 1 123
102 Mátl Rostislav Vyškov 1 111
103 Pilát Antonín Vyškov 1 108
104 Novák Pavel Vyškov 1 102
105 Plecháč Aleš Hronov 1 101
106 Vach Vojtěch Hronov 2 89
107 Crha Luděk Slaný 1 83
108 Januš Vladimír Hronov 1 80
109 Jaško Jan Hronov 1 67
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